
Furuset Menighet   Årsmelding 2016  
 

1   Menighetsrådets sammensetning fra 29. oktober 2015 
 

Leder:   Anne Berit Laache Stokstad 

Nestleder:  Heidi Andersen Steigedal 

Sekretær:  Vibeke Skottner 

Rådsmedlemmer: Jon Ivar Muri, Erling Wiig, Ann Alexander og Steinar Tosterud 

Varamedlemmer: Truls Erik Paulsen, Trude Molteberg Midtsund, Ove Elstad,  

Ellen Melby Olsen, Thomas Bjørtomt-Haug, Anders Martin Grøndalen, 

Marit Nørgaard Holmsen, Ingar Mellem 

       

Representanter til Ullensaker Kirkelige Fellesråd har vært Jon Ivar Muri med  

vara Erling Olav Wiig og Heidi Andersen Steigedal med vara Vibeke Skottner. 

  

Ansvarlig for organisering av bevertning mm – Jon Ivar Muri 

   

Gudstjenesteutvalget har bestått av Aase Brit Hertzenberg Fæhn, Sunniva Furuseth, Torunn 

Stokstad, Einar Stokstad, Hans Olav Furuseth, Madelen Jostad, Steinar Tosterud og Ann 

Alexander (repr. Menighetsrådet) 

 

Styringsgruppa for Festival F var: Jon Bergh, Bjarte Vollebæk, Brage Midtsund,  

Trine Østgaard, Ragne Sander, Fredrik Arstad og Wollert Krohn Hansen.  

Festivalen er et samarbeidsprosjekt mellom alle menighetene i Ullensaker. 

 

Misjonsutvalget har bestått av: Sunniva Furuseth, Anne Berit Laache Stokstad,  

Marthe Frogner Stokstad, Rita Kristoffersen(fra staben)  

 

2     Menighetsrådets egne møter 
 

I 2016 har Menighetsrådet avholdt 9 ordinære møter. I tillegg hadde rådet to møter i 2015, et 

møte sammen med det forrige rådet og et møte som forberedelse for 2016. Det er behandlet 

59 saker i 2016. I tillegg 19 saker i møtene i 2015. 

 

3 Gudstjenester med spesielt innhold 
 

Karnevalsgudstjeneste søndag 7. februar med utdeling av 6-årsbok og kirkekaffe. 

 

Misjonsgudstjeneste i Furuset kirke 6. mars med etterfølgende Kamerunleker på Folkvang, 

hvor konfirmanter og andre deltok for å samle inn penger til Misjonsprosjektene i Kamerun. 

 

1.mai var i 2016 på en søndag. Det ble derfor markert som en Solidaritetsgudstjeneste hvor 

kommunestyrerepresentant for Arbeiderpartiet, Eivind Schumacher deltok i gudstjenesten 

med en appell.  

 

Tårnagenthelg 9. og 10. mai for 3. trinn. 

 

Fellesgudstjeneste mellom Frikirken og menigheten i Furuset kirke, 15. mai - pinsedag, hvor 

Sidsel Lauten fra Frikirken talte.. 

 

Samtalegudstjeneste med konfirmantene 22.mai som en kveldsgudstjeneste 

  

Konfirmasjon 4. juni – 1 gudstjeneste 

Konfirmasjon 5. juni - 1 gudstjeneste. 



Tilrettelagt gudstjeneste med kirkekaffe for beboere/pårørende og ansatte på Gystadmyr ble 

holdt søndag 28. august. 

 

Presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene var søndag 11. september 

 

Festival F, 17. - 18. september på Folkvang og i kirka.  

 

 

Utdeling av kirkebok til 4 åringer 25. september. 

Det er mellom 35 og 40% oppmøte på breddetiltakene Lys Våker og Tårnagentene, 6 års bok 

og 4 års bok.  

 

Gullkonfirmantfest 9. oktober. 

 

Høsttakkefest 23. oktober med kirkekaffe som Sanitetsforeningen stod for.. 

 

Allehelgensgudstjeneste 6. november. 

 

Lys Våken for 6. trinn 26. - 27. november. 

 

Lysmesse 11. desember i samarbeid med speidern. 

 

Der andre ikke er nevnt, er arrangementene gjennomført i samarbeid mellom prest, kantor, 

kirketjener, menighetspedagog, diakoniarbeider og menighetsråd.  

 

Gudstjenester – en oppsummering. 

Det jevne gudstjenestearbeidet har vært en av bjelkene i menighetens virksomhet og med 

gudstjeneste annenhver søndag har dette utgjort den viktigste delen av menighetsfellesskapet. 

Det siste året har det vært nattverd på de fleste av gudstjenestene. 

Nattverden har vært delt ut ved intinksjon av prest og klokker, samtidig som konfirmantene 

har deltatt som medhjelpere ved utdelingen. 

 

4 Andre arrangementer 
 

Foruten de ordinære gudstjenestene, stort sett annenhver søndag, er det gjennomført følgende 

arrangementer eller tiltak: 

Åpen stue (mandagskvelder);   

Åpen kirke (tirsdagskvelder). 29 ganger i løpet av 2016. 

 

Juletrefesten som er et samarbeid mellom speidern og menigheten ble for 2016 avholdt i 

romjula 2015. 

 

Kvinnenes internasjonale bønnedag ble gjennomført i 4. mars 2016 i Jessheim kirke.  

 

Fasteaksjon med konfirmanter 15. mars 

 

4 påskevandringer med; Hoppensprett Gystad, Læringsverkstedet Ekornrud, Berglia 

barnehage, Algarheim og Nordkisa skole (1. og 2. klasse). 

Her arrangerte menigheten gratis busshenting til alle som deltok. 

 

Påskemåltid i Menighetsstua Skjærtorsdag 24. mars, med samling i kirken etterpå. 

 

Menighetens årsmøte i Menighetstua.  26. april på kveldstid 

 



17. mai var det andakt på Algarheim og Nordkisa skole ved soknepresten .  

 

Friluftsgudstjeneste 14 august i Rømuedalen ved Kisa småviltlag sin gapahuk. 

 

Julesamlinger i kirken for barnehagene. Før jul ble det arrangert 2 adventssamlinger i kirken 

for de barnehagene som ønsket det. 

  

Temakveld om sorg, 11. februar i Jessheim kirke. Felles for alle menighetene i Ullensaker  

v/ diakonene. 

Det ble startet opp en sorggruppe for tap av livsledsager, i september 2016 som avsluttes i 

mars 2017. 

Rita Kristoffersen i Furuset og kreftkoordinatoren i Ullensaker kommune har avsluttet en 

samtalegruppe for kreftpasienter i januar og startet en ny gruppe i september 2016, som ble 

avsluttet i januar 2017. 

 

Samlivskurs 3. og 17. november. Et felles tiltak for alle menighetene i Ullensaker ved 

diakonene. 11 par var med på kurset. 

 

Andre aktiviteter 
 

Trekkspillkveld i kirka 27. september hvor Kjell Brenni sammen med sine venner spilte 

mange gammeldanslåter og hvor Madelen Jostad og Steinar Tosterud ledet allsangen som 

bestod av gamle bedehussanger, sammen med Kjell Sigmunds orkester. 

 

Bibelfortellerkvelder 

Det ble arrangert 2 bibelfortellerkvelder i vårsemesteret 2016, hvor konfirmanter og deres 

foreldre var en viktig del av forsamlingen. 

 

Barn/ungdom: 

Søndagsskole  i kapellet under de fleste av gudstjenestene med Nellie Bandlien som leder. 

 

Knøttekoret øver hver tirsdag i menighetsstua. Kantor og menighetspedagog er ansvarlig. 

Knøttekoret har hatt en sterk økning av deltakere det siste året.  Når barn, foreldre og 

besteforeldre ofte deltar på samlingene, kan det bli fullt i Menighetsstua. 

Familiene kommer i god tid og får mulighet for å kjøpe pølser før koret begynner. 

 

Barnekor øver hver onsdag på Algarheim skole og hver tirsdag på Nordkisa skole, knyttet 

opp mot SFO.  Kantor er ansvarlig.  

 

Tweens er et tilbud til alderstrinn 4. - 7. klasse, en gang i måneden i menighetsstua.  

Deltakelsen har vært gradvis økende høsten 2016. Ledere: Hanne L Kværner og Ragne 

Sander, Derek Wiens og Susanne Røen Rotnebo.  

 

KFUK/KFUM speidere; i samarbeid med menigheten. Gruppeleder Marianne Skog Eltvik. 

Det har blitt med flere i Speidern det siste året 

 

Festival F; en del av trosopplæringstiltakene.  

Festivalstyret har bestått av personer fra alle de fire menighetene i kommunen. 

 

Babysang.  Jorunn S Stokstad har hatt ansvaret for babysangen som foregår på torsdager og 

med jevnt besøk.. 

  



«Etter skoletid» for elever på Nordkisa skole (5. 6. og 7. trinn), har vært annenhver onsdag 

fram til mai. Aktiviteten har vært et samarbeid mellom menigheten, Hauerseter sportsklubb, 

Saniteten og Nordkisa skole. Etter skoletid ble avsluttet til sommeren 2016. 

 

Bibelgruppe for ungdom etter konfirmanttiden, ledet av Per Kristian Bandlien, har vært et 

nytt tilbud i 2016. 

 

Konfirmantarbeidet 

I juni 2016 var det 23 som ble konfirmert og høsten 2016 meldte det seg 54 til konfirmasjon 

2017. 

Konfirmantarbeidet vårsemesteret 2016 ble ledet av soknepresten med god hjelp av 4 

fjorårskonfirmanter som var med på de fleste timene, både som gruppeledere og som 

praktiske hjelpere med hensyn til matlaging og servering. 

 

I januar deltok konfirmantene på HEKTA leiren på Lillehammer sammen med 1200 andre 

konfirmanter fra Hedemark og Oppland og fra Ullensaker. 

På Teen Camp deltok to fra Furuset. 

 

Konfirmantarbeidet i høst har fungert ved at Lasse Thorvaldsen og Steinar Tosterud har delt 

på undervisningen. Med så mange konfirmanter har det vært helt nødvendig å være to. 

I tillegg har kantor Madelen Jostad deltatt i begynnelsen av konfirmanttimene, hvor hun har 

ledet et sangkvarter. 

Konfirmanttimen har blitt avsluttet med bønn rundt lysgloben. 

I høst har 5 meget trofaste ledere vært med på de aller fleste konfirmanttimene. 

Konfirmantundervisningen har gått over to klokketimer, inkludert spising og sangkvarter. 

I tillegg til timene har konfirmantene deltatt aktivt som medhjelpere under de fleste 

gudstjenestene. 

Konfirmantene har også deltatt som ledere under Lys Våken og Tårnagenthelga. 

 

I forbindelse med Lys Våken helga ble det arrangert en ungdomskveld for konfirmantene på 

fredag og hvor de som var ledere i Lys Våkenhelga også overnattet fra fredag til lørdag, for å 

kunne sette istand alt til helga. 

 

Det er en høy prosent av hvert ungdomskull som blir konfirmert i Furuset menighet. 

 

 

 Voksne 

Ungkonemisjonen NMS.  Ledere: Torunn Stokstad og Anne Elisabeth Kværner, 

Har sine møter i hjemmene en gang i måneden. 

 

Åpen stue; ledet av Jon Ivar Muri har hatt et treff en gang i måneden. 

 

Trosopplæring for voksne; et fellesprosjekt mellom de fire menighetene i Ullensaker. 

Kontaktpersoner: Fra Ullensaker - Hilde Haugen, Hovin -  Ole Harald Laache, Furuset -

Torunn Stokstad. 

 

Pensjonistkoret har fortsatt etter at leder i mange år, Kirsten Waaler, døde, nå med Sunniva 

Furuseth som leder. 

 

Hyggetreff: Det har vært 8 møter på Folkvang. 

Ledere: Einar Stokstad, Sunniva Furuseth, Rita Kristoffersen (ansatt). 

 

Klokkere; Torunn Stokstad, Hans Olav Furuseth, Einar Stokstad, Aase Brit Hertzenberg 

Fæhn og Sunniva Furuseth. 



 

Kirkeverter: på omgang blant menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. 

 

Menighetsbladet har i størstedelen av 2016 blitt kjørt ut på dugnad av folk i menigheten. 

 

Dåpskluten som hvert døpte barn får, er kjøpt inn gjennom NMS og blir betalt av 

Sanitetsforeningen. 

 

5     Misjonsengasjement 
   

Furuset menighet har to avtaler med NMS sitt arbeid i Kamerun. Den ene er                                                   

økonomisk støtte til desentralisert kirkelig undervisning, den andre er økonomisk støtte til et 

fond for sykler og motorsykler. 

 

 

6     Ansatte 
Steinar Tosterud er sokneprest i Furuset menighet. Sokneprestens arbeidsgiver er Borg 

Bispedømme. Ullensaker kirkelige fellesråd har arbeidsgiveransvar for de andre ansatte. Alle 

ansatte har stabsmøte hver uke. 

 

Madelen Jostad er kantor i 100 % stilling. Hun har kontor og hovedarbeidsplassen i Furuset, 

men gjør tjeneste også i de andre soknene.  

 

Randi Bogen Westrum er kontorsekretær i 80 % stilling. Hun er sekretær for menighetsråd 

og prest. Hun fører også regnskap for alle menighetene i Ullensaker. 

 

Per Arne Sedsvold har vært kirketjener i 100 % stilling fram til mars 2016.  

Etter det overtok Leif Kværner som kirketjener i 80% stilling.  

 

Rita Kristoffersen er fast ansatt som diakoniarbeider i 60% stilling. 

 

Jorunn S. Stokstad har fungert som menighetspedagog i 50% stilling i 2016, fram til 

sommeren 2016, etter det har hun hatt 40%. 

 

Lasse Thorvaldsen har vært ansatt som trosopplærer i 50% fra september 2016 og ut året. 

Hans hovedoppgave har vært konfirmantarbeidet samt breddetiltakene på høsten. 

Ved siden av stillingen i Furuset har han vært tilsatt som trosopplærer i Hovin. 

Fra nyttår 2017 gikk han over i stillingen som Ungdomsprest i Hovin. 

 

7     Samtale, sjelesorg. 
Alle kirkens ansatte bruker også mye tid til samtaler og sjelesorg, både gjennom de 

virksomhetene der de er ledere enten det er trosopplærere, kantor, kirketjener eller andre. 

En av diakoniarbeiderens viktigste arbeidsoppgaver er å ha samtaler med enkeltmennesker i 

menigheten eller på Gystadmyr. Diakoniarbeideren er på besøk på Gystadmyr fast hver 

tirsdag i oddetallsuker. Hun hadde til sammen 88 hjemmebesøk/sjelesorgsamtaler i 2016. 

 

Menighetens kontaktflate kan betegnes som svært stor, både gjennom dåp, begravelser, 

vielser og konfirmasjon, samt i tillegg til den ukentlige virksomheten som er nevnt i 

årsmeldingen. 

 

 

 

 



8 Regnskap 

Netto driftsresultat viser et mindreforbruk på kr 42 682.  

Det regnskapsmessige resultatet viser et mindreforbruk på kr 142 182,- Denne summen er 

inkludert finansinntekter som ble budsjettert på kr 99 500,-. De kommer fra menighetens 

disposisjonsfond til bruk av puter til kirken. Puter til kirken ble kjøpt for den anonyme 

pengegaven vi fikk i 2014.  

        

Menighetsrådet er godt fornøyd med årets resultat og forklarer noe av overskuddet på  

kr 42 682,- med det store kullet med konfirmanter som startet høsten 2016, samt at det kom 

inn mer i kollekt enn beregnet i budsjettet. 

       

 

9 Statistisk oversikt for 2015 og 2016: 
 

  2015 2016   

Gudstjenestedeltagere  4291 4299   

Antall gudstjenester  36 33   

Gjennomsnittlig 

deltagelse 

 119 130   

Antall døpte  32 32   

Konfirmanter  39 23   

Vielser  6 11   

Antall begravelser  24 36   

Antall g. med nattv   19   

Nattverdgjester totalt  1206 1160   

Nattverdsgjester pr 

gudstjeneste m.nattv 

 60 61   

Ofring til eget arbeid  54354 68649   

Ofring til andre  77167 96306   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



10 Statistikk i tall 
 

Gudstjenestedeltagere 

  02 4470 

03 4031 

04 5812 

05 5176 

06 4595 

07 4905 

08 4546 

09 5253 

10 5732 

11 5898 

12 5899 

13 6267 

14 5022 

15 4291 

16 4299 
 

Konfirmanter 

  02 31 

03 44 

04 49 

05 48 

06 21 

07 37 

08 36 

09 38 

10 30 

11 39 

12 27 

13 34 

14 51 

15 39 

16 23 

  
 

Vielser 
 

  02 9 

03 15 

04 3 

05 6 

06 11 

07 12 

08 11 

09 8 

10 8 

11 7 

12 7 

13 7 

14 6 

15 6 

16 11 
 

Dåp 
 

  02 58 

03 40 

04 50 

05 33 

06 51 

07 31 

08 39 

09 25 

10 26 

11 50 

12 48 

13 35 

14 38 

15 32 

16 32 
 

Begravelser 

  02 35 

03 29 

04 34 

05 39 

06 41 

07 34 

08 36 

09 37 

10 25 

11 35 

12 41 

13 34 

14 24 

15 24 

16 36 
 

Antall gudstjenester 

  02 37 

03 38 

04 46 

05 43 

06 43 

07 42 

08 38 

09 41 

10 42 

11 46 

12 45 

13 46 

14 40 

15 36 

16 33 
 

 

 

 

 

  

Gjennomsnittlige deltagere 

  02 121 

03 106 

04 126 

05 120 

06 107 

07 117 

08 120 

09 128 

10 137 

11 128 

12 131 

13 136 

14 126 

15 119 

16 130 
 

Nattverdsgjester 

  02 334 

03 297 

04 316 

05 292 

06 392 

07 290 

08 193 

09 374 

10 437 

11 576 

12 569 

13 532 

14 796 

15 1206 

16 1160 
 

 



Ofring eget arbeid 

  02 38526 

03 33713 

04 39055 

05 50066 

06 25707 

07 29255 

08 26438 

09 33616 

10 35230 

11 37873 

12 25760 

13 45732 

14 46251 

15 54354 

16 68649 
 

Ofring andre 

  02 64532 

03 70996 

04 71964 

05 63274 

06 69512 

07 75890 

08 73545 

09 69542 

10 85589 

11 81634 

12 87217 

13 78702 

14 95459 

15 77167 

16 96306 

  
 

 

 
         

  

11 Menighetsstua 
Menighetsstua har hovedsakelig blitt benyttet til egne arrangementer, men har også vært 

utleid til blant annet konfirmasjon, dåpsselskap, minnesamvær og kor-virksomhet. 

Menighetsstua kan leies av enkeltpersoner og av organisasjoner for arrangementer som ikke 

bryter med kirkens verdigrunnlag. 

Husstyret for menighetsstua er menighetsrådet.  

 

 

 

Furuset,  2. mars 2017  

 

 

__________________________    ______________________ 

Anne Berit Laache Stokstad      Vibeke Skottner 

Leder                    Sekretær  


